Od 1. 2. 2023 zvySujeme ceny stravného:

Déti 3-6 let:

Presnidavka
Obéd
Svacina
Celkem

Déti od 7 let:

Svacina
Obéd

Svacina
Celkem

Zakladni skola a Matefska Skola Kladno, Vasatova 1438,
prispévkova organizace

Vasatova 1438, Kladno 272 01
tel. 312 247 200
www.zskladnovasatova.cz

e-mail: info@zskladnovasatova.cz

IO 712 94 465

15,- K¢
28,- K¢
11,- K¢
54,- K¢

16,- K¢
30,- K¢
12,- K¢
58,- K¢

Oznameni o zméné cen stravného

Mg r. Digitalné podepsal
Mgr. Blanka

Bla N ka Vondrova
Datum: 2023.01.31

Vondrova 11:05:48 +o100
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